
Klientų konsultantas (-ė) padalinyje Vilniuje 

Klientų aprnavimas ir konsultavimas   

Dirbti „Swedbank“ reiškia būti su žmonėmis, kurie kasdien vadovaujasi atvirumo, paprastumo, 

rūpestingumo principais klientų, kolegų ir visuomenės atžvilgiu. Tai reiškia augti ir kurti klientų 

patirtį bei gerovę drauge! 

Su mumis turėsi galimybę: 

• Atstovausi Swedbank organizaciją kasdien bendraujant su 

mūsų klientais, konsultuojant juos; 

• Konsultuosi klientus draudimo, taupymo  ir finansavimo 

paslaugų klausimais, padėsi rasti tinkamiausius finansinius 

sprendimus; 

• Tobulėsi bankinių produktų aktyvių pardavimų srityje bei 

įgausi vertingos aukšto lygio klientų aptarnavimo patirties; 

• Prisijungsi prie profesionalios komandos ir dirbsi 

darbuotojus išklausančioje ir vertinančioje tarptautinėje 

kompanijoje. 

Tikimės, kad tu turi: 

• Aukštąjį/aukštesnįjį išsilavinimą (privalumas - finansų 

srityje); 

• Patirties klientų aptarnavimo srityje;  

• Patirties pardavimų srityje (privalumas); 

• Geras anglų kalbos žinias (privalumas). 

"Prisijunk prie mūsų komandos ir ... 

tapki dalimi tarptautinės profesionalios komandos, įgyvendinančios iššūkių reikalaujančius projektus, 

didinančios klientų vertę ir Swedbank konkurencinį pranašumą.“ Gintarė, tavo būsima vadovė. 

Laukiame tavo gyvenimo aprašymo iki 2021.11.24. 

Darbo užmokesčio dydžio intervalas šiai pozicijai Lietuvoje yra 1100 - 1600 EUR neatskaičius 

mokesčių. Daugiau skaityk čia! 

"Swedbank" nediskriminuoja dėl lyties, amžiaus, seksualinės orientacijos ar seksualinės 

tapatybės, etninės tapatybės, religijos ar negalios – laukiami visi. 

 

https://jobs.lithuania.swedbank.com/departments/klientu-aptarnavimas-ir-konsultavimas
https://jobs.swedbank.com/pages/employment-in-latvia-and-lithuania?preview=true

